2

ПРОТОКОЛ № 389
ЗАСЕДАНИЯ  СОВЕТА  СОЮЗА
г. Санкт-Петербург       	                     15 марта 2023 года.

Повестка дня
внеочередного заседания Совета Союза АУ «СРО СС»:
	1. Рассмотрение вопросов приема в члены Союза АУ «СРО СС».

	2.  Аккредитация организаций и иных лиц при Союзе АУ «СРО СС».

По 1 вопросу повестки дня
Постановили:
А. Внести в реестр арбитражных управляющих - членов Союза АУ «СРО СС»:
- ВАСЮНИНА Олега Владимировича (Алтайский край).
Б. Направить материалы в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии для включения в сводный государственный реестр арбитражных управляющих.
Голосовали: «ЗА» - Единогласно.

По 2 вопросу повестки дня
Постановили:
А. Аккредитовать при Союзе арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «Северная Столица»:
- ООО «Оценочная компания «ВЕТА» - по виду деятельности: оценочная деятельность, с 14.03.2023 по 13.03.2024;
- ООО « РР Групп» - по виду деятельности: оценочная деятельность, с 11.03.2023 по 10.03.2024;
- ООО «ТОТАЛ» - по виду деятельности: организация и проведение торгов по реализации имущества должников, с 13.03.2023 по 12.03.2024;
- ООО «Инфотек» (МОСКВА) - по виду деятельности: организатор торгов, с 23.03.2023 по 22.03.2024;
- ООО "ЮБФ КОНСАЛТИНГ СЕВЕРО-ЗАПАД" (ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ) - по виду деятельности: бухгалтерский учет, сопровождение, с 15.03.2013 по 14.03.2024;
- ООО "ЮР-СТАТУС" (МОСКВА) - по виду деятельности: юридическое, бухгалтерское сопровождение, по 15.03.2024.
Б. ВНЕСТИ указанных лиц в реестр организаций, аккредитованных при Союзе АУ «СРО СС».
Голосовали: «ЗА» - Единогласно.

[bookmark: _GoBack]